CÂMARA MLNICIPAL DE F.oRT.ALEZA
GABINETE DO \'EREADOR PPCELL

REeuERrMENroN" ã33 4 '/2()23

REeUER oBRAs DE IAVIMENTAçÃo rlvt
PISO INTERTRAVADO PARA RUA
I.]AUSTO AGUIAR, SITUADA NO BAIRRO
PÁReuE IRACEMA, ÁRr... DA
SECRETARIA REGIONAL VI, NA FORMA
QUE I{DICA.

EKM" sR. pRESIDENTE oe cÂnrq.RA nTuNICIpAL DE FoRTALEzA

o Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e na forma
regimental, vem mui respeitosamente requerer a v Ex" que se digne enviar oficio ac
secretario Municipal de Infraestrutura - sEiNF, Ilmo Sr. SAMUEL DIAS, solicitando a

realização de obras de pavimentação em piso intertrâvado em fração da rua Fausto
Aguiar, situada no bairro Parque Iracema, no trecho compreendido enre as fllas Newon
craveiro até o seu frnal, perfazendo um trecho de 240m, aproximadamente, no que couber,
tendo em vista melhorias urbanisticas, conforme informagões anexas. Área do Território 2g da
Secretaria Regional YI.

DEPARTAMENTO LEGIS

-DE

LATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTÀLEZA EM
2023.

PEDRO FERREIRA QUITA FILHO (PPCELL)
Vereador do PSD

0 g tifi t023

;r
"l

I

I

..__tt

:l
R,la Thompson Bulcão, 8_:0 - Luciano Cavalcante

CEP- 60810-460 - Fone: (85) 3444.8355

www.cmfor.ce.gov.br q @cmforoÍicial ll /cmfoÍoficial O CâmaraMunicipaldeFortal

GABINETE DO \TREADOR PPCELL

I

§

0

?\

t?

q 9çc

o
a? o 9..=.,É

Rua Thompson Bulcão, 830 - Luciano Cavalcante

CEP- 60810-460 - Fone: (85) 3414.8355
www.cmfor,ce.gov br er @cmforoficial B /cmfoÍoficiat E câmaraMunicioaldeFortat

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

r1

â

q
.o

\

0 05r.f.;:- - g

ç
I

I
;,: r , .I 9Q

0

'!-t